

令和6年度 ふるさと公園外2除草等作業委託 実施設計書				審査	
				計算	
工事番号		施工地			
公委第2号		阿賀野市 曾郷・緑岡・中央町 地内			
	実施・元		変更		
設計額	円		円		
契約額 (内消費税額)	(円)		(円)		
工事・履行日数	工事日数 又は 完成期限	日間 令和7年1月31日	日間 (付与日数 日間) 完成期限		
実施 (元) 設計概要	ふるさと公園 緑岡第一公園 天朝山公園	剪定工、芝刈り工ほか 剪定工ほか 剪定工、芝生施肥工ほか	一式 一式 一式	変更	
				設計概要	

阿賀野市

設 計 變 更 理 由 書

本工事費内訳表

名 称	規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ふるさと公園維持管理内訳						
樹木薬剤散布工(植込み他)	ディプテレックス500㎡×2回	1,000.0	㎡			施工第1号内訳表
樹木薬剤散布工(中高木)	ディプテレックス90本×2回	180.0	本			施工第2号内訳表
芝生地除草(人力除草)	3,816㎡×1回 (草回収運搬処分含む)	3,816.0	㎡			施工第3号内訳表
芝刈り	6,360㎡×5回 (草回収運搬処分含む)	31,800.0	㎡			施工第4号内訳表
機械除草 I	8,200㎡×5回 (草回収運搬処分含む)	41,000.0	㎡			施工第5号内訳表
低木剪定工	446㎡×1回 (廃材運搬処分含む)	446.0	㎡			施工第7号内訳表
支障木剪定	C=60cm未満 (廃材運搬処分含む)	10.0	本			施工第8号内訳表
落葉等全体清掃		1.0	式			
小 計						

本工事費内訳表

名 称	規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
緑岡第1公園維持管理内訳						
樹木薬剤散布工(植込み地)	ディプテレックス500㎡×2回	1,000.0	㎡			施工第1号内訳表
樹木薬剤散布工(中高木)	ディプテレックス70本×2回	140.0	本			施工第2号内訳表
機械除草 I	2,426㎡×5回 (草回収運搬処分含む)	12,130.0	㎡			施工第5号内訳表
支障木剪定	C=60cm未満(廃材運搬処分含む)	6.0	本			施工第8号内訳表
落葉等全体清掃		1.0	式			
小 計			式		0	

本工事費内訳表

名 称	規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天朝山公園維持管理内訳						
機械除草Ⅱ	6,080㎡×5回(芝部法面含まず)	34,000.0	㎡			施工第6号内訳表
機械除草Ⅱ	2,700㎡×5回(法面) (草回収運搬処分含む)	13,500.0	㎡			施工第6号内訳表
支障木剪定	C=60cm未満(廃材運搬処分含む)	19.0	本			施工第8号内訳表
支障木剪定	C=60～90cm未満(廃材運搬処分含 む)	10.0	本			施工第9号内訳表
支障木剪定	C=90～120cm未満(廃材運搬処分含 む)	6.0	本			施工第10号内訳表
支障木剪定	C=120cm以上(廃材運搬処分含む)	6.0	本			施工第11号内訳表
低木剪定工	300㎡×1回(廃材運搬処分含む)	300.0	㎡			施工第7号内訳表
芝刈	1,420㎡×5回(廃材運搬処分含む)	7,100.0	㎡			施工第4号内訳表
芝生施肥	1420㎡×3回	4,260.0	㎡			施工第10号内訳表
エアレーション	1,420㎡×1回	1,420.0	㎡			施工第13号内訳表
目土かけ	1,420㎡×1回	1,420.0	㎡			施工第14号内訳表
支障木伐採	C=30～60cm未満(廃材運搬処分含 む)	10.0	本			施工第15号内訳表
落葉等全体清掃		1.0	式			
小 計						

本工事費内訳表

名 称	規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費計						
諸経費						
合 計						
消費税						
税込合計金額						

施工内訳表

名称	規格など	数量	単位	単価	金額	備考
樹木薬剤散布(植込み地)	1000㎡当り					
計		1,000	㎡			
小計		1	㎡			

芝刈り

施工内訳表

施工第4号内訳表

名 称	規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
芝刈り						
計		1,000	m ²			
小計		1	m ²			

施 工 内 訳 表

名 称	規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械除草 I	1000m ² 当り					
計		1,000	m ²			
小計		1	m ²			

施 工 内 訳 表

名 称	規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械除草Ⅱ	1000㎡当り					
計		1,000	㎡			
小計		1	㎡			

低木剪定

施 工 内 訳 表

施工第7号内訳表

名 称	規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
低木剪定	100m ²					
計		100	m ²			
小計		1	m ²			

名 称	規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
支障木剪定(C=90~120cm未満)	10本当り					
計		10	本			
小計		1	本			

支障木剪定(C=120cm以上)

施 工 内 訳 表

施工第11号内訳表

名 称	規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計		10	本			
小計		1	本			

施工内訳表

名称	規格など	数量	単位	単価	金額	備考
エアレーション	1000m ² 当り					
計		1,000	m ²			
小計		1	m ²			

施 工 内 訳 表

名 称	規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
目土かけ	1000m ³ 当り					
計		1,000	m ²			
小計		1	m ²			

